DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

EXECUTIVO

Volume: 7 - Número: 1070 de 12 de Setembro de 2023

DATA: 12/09/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 12/09/2023 22:37:32

IP com n°: 10.0.0.102
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1229

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1070/2023 - 12/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ATOS DO EXECUTIVO - RESOLUÇÃO: 10/2023

RESOLUÇÃO Nº 10/2023 DO CMDCA

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2023.”

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bom Jardim- MA (CMDCA), no uso de suas atribuições previstas na

Lei Federal nº 8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA) e na Lei Municipal nº 682/2018, e no exercício de sua função

deliberativa e controladora das ações da Política Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bom Jardim:

RESOLVE

ART. 1º Alterar alterar o cronograma do edital de chamamento publico nº 01/2023 do CMDCA do municipio de Bom Jardim, que

passa a vigorar com a seguinte redação:

Capitulo VI- SELEÇÃO

DA FASE DE SELEÇÃO

1 – Ajustes no plano de trabalho e documentação                                                  13/09/2023 a 14/09/2023

2- Divulgação do resultado preliminar 18/09/2023

3- Interposição de recursos contra resultado preliminar 19/09/2023 a 20/09/2023

4- Analise de recursos contra o resultado preliminar 21/09/2023

5-Homologação e publicacao do resultado definitivo 21/09/2023

6- Assinatura do Termo de Fomento 22/09/2023

ART. 2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação

Bom Jardim, 12 de setembro de 2023

Isaias Alves Rodrigues

Presidente do CDMCA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 12/09/2023 22:37:32 - IP com n°: 10.0.0.102
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1229

2/2www.bomjardim.ma.gov.br